et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Octobris 1842.

(3406) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 28945. Caes. Regiam in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absentis et de domicilio ignoto Dno. Josepho Tabęckiego, vel illo neforo demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Francisci et Martianna conjugum Męcińskie contra eundem et alios — de praes. 8. Octobris 1842. ad Nrum. 28945. puncto extabulationis Summae 15000 flpol. cum positionibus consecutivis et subonerationibus de bonis Huta Zielona huius Judicio libellum exhibitum, Judiciisque opem imploratam esse. — Ob commorationem partis Conventas ignotam — Ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciariorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictionis pro die 30. Januarii 1843. hora 10. matutina praefixo hic Reg. Fori N. b. eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sihi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Octobris 1842.

(3404) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 28825. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale N. b. Leopoliense Joannae de Jaworskie Drozdowska, Genofsevae Jaworska et Vandae Jaworska de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra easdem tum contra Julianam Michaleczowską, massam jacentem defuncti Michaelis Jaworski et alios — ex parte Fisci R. nomine hospitalis in Wilezyska Bobowa et Pleszna — puncto solutionis Summae 1500 fl. s. 375 fl. V. V. c. a. c. sub p. 19. Septembris 1842. ad Nrum. 30273. huius Judicio libellum exhibitum, Judiciisque opem imploratam

esse. Ob commorationem illarum ignotam, ipsis proprio periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Julianus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Polański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad intra 45 dies excipendum, et destinatio sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibialium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.